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Do wiadomości zainteresowanych
Dot.: postępowania przetargowego na sukcesywne dostawy wysokiej jakości baterii alkalicznych i litowych przeznaczonych do przeprowadzania badań holterowskich oraz dobrej jakości płyt CD i DVD dla potrzeb Pracowni Hemodynamiki, RTG oraz innych Oddziałów i Komórek Organizacyjnych Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach 

Na podstawie art.38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1 

Pozycja 12. 

Wśród renomowanych producentów akumulatorków R03 najwyższa dostępna pojemność to 1000 mAh. 

Czy Zamawiający dopuszcza akumulatorki o pojemności 1000 mAh ?

Odpowiedź

Tak

Pytanie 2 

Pozycja 19.

Kasety E – 240 SVHS zostały przez wszystkich markowych producentów wycofane z produkcji, w związku z tym nie SA dostępne na rynku europejskim. Dostępne natomiast są kasety E – 240 VHS. 

Czy Zamawiający dopuszcza w przedmiotowym postępowaniu kasety E – 240 VHS ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza kasety E – 240 VHS pod warunkiem, że będą to kasety o jak najlepszej jakości zapisu obrazu i dźwięku.

Pytanie 3

Art. VI pp. 3.1 

W SIWZ Zamawiający wymaga dołączenia do oferty wyników testów lub badań potwierdzających, że dostarczone produkty odpowiadają normom lub specyfikacjom technicznym. Nasza firma dysponuje oryginalnymi kartami katalogowymi producenta akumulatorów, w których znajdują się informacje i wykresy przedstawiające charakterystykę techniczną i warunki rozładowania akumulatorów. 

Karty te zawierają dane pozwalające jednoznacznie określić czy dostarczone produkty odpowiadają normom lub specyfikacjom technicznym wymaganym przez Zamawiającego.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na załączenie oryginalnych kart katalogowych producenta zamiast wyników testów lub badań wydanych przez podmiot uprawniony do kontroli jakości ?

Odpowiedź 

Tak jak w SIWZ.
Pytanie 4

Załącznik nr 6 – wzór umowy

Czy Zamawiający dopuszcza maksymalny termin dostawy w wymiarze 48 godzin ?

Podany 24 godzinny czas, w praktyce jest ograniczeniem wolnej konkurencji i art. 29 ust. 2 Ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 177 ze zm.), dalej zwana ustawą. 

Biorąc pod uwagę, ze firmy kurierskie dostarczają przesyłki w 98 % przypadków na drugi dzień, a nie co do godziny, termin ten jest możliwy do dotrzymania tylko przez oferentów z Kielc i okolic.
Odpowiedź

Zamawiający podając w SIWZ zapis o czasie realizacji 24 godzinnym nie miał na myśli realizacje co do godziny, tylko tak jak w zadanym pytaniu na drugi dzień. 

Pytanie 5
Załącznik nr 5 poz. 6,7,8

Czy zamawiający ma na myśli baterie litowe ?

Symbole CR oraz 3V – 2032 i 2016 oznaczają baterie litowe. Żaden z producentów nie wytwarza baterii alkalicznych o takich symbolach.
Odpowiedź 

Tak
Z-ca Dyrektora

                                             Ds. Eksploatacyjno-Ekonomicznych

                                       inż. Andrzej Domański
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